民事再审申请书

再审申请人（一审原告或被告、二审上诉人或被上诉人）：姓名××，性别×，×年×月×日出生，民族××，住××省××市××路××号×，公民身份号码××。（如法人申请再审的则填写法人的基本信息：××有限公司。住所地××省××市××路××号。法定代表人：×××，经理）
委托代理人：××律师事务所律师。
被申请人（一审原告或被告、二审上诉人或被上诉人）：××有限公司。住所地××省××市××路××号。
法定代表人：×××，经理。
（如自然人申请再审的则填写：姓名××，性别×，×年×月×日出生，民族××，住××省××市××路××号×，公民身份号码××。）
申请再审事由：
申请人××因与被申请人××纠纷一案，不服××人民法院××（案号）民事判决，根据《中华人民共和国民事诉讼法》第二百条第×项规定，提出如下再审申请。
再审请求：
1. 请求撤销××人民法院××（案号）民事判决书第×项；
1. 写明要求的具体事项。
事实与理由：
申请再审的法定情形及具体事实、理由（…）。

此致
××人民法院

再审申请人：（签名或盖章）
××年××月××日

申请书

中山市中级人民法院：

      我是（   ）粤2072民初     号案当事人           ，我方对生效裁判不服，经中山市第二人民法院释明，我方坚持本案的再审申请由中山市中级人民法院进行审查。

                                申请人：
                                 日期：
[bookmark: _GoBack]
（当事人一方人数众多或者当事人双方为公民的案件，坚持向中院申请再审的，需提交该份申请书）
民事再审提交材料明细
1、再审申请书（被申请人的人数+法院4份）（申请书最后一定要有当事人的亲笔签名，否则退回材料）
2、主体材料1份（申请人是自然人的，提交身份证复印件，是法人的，应当提交营业执照、组织机构代码证书、法定代表人或者主要负责人身份证明书）
3、授权委托手续1份（非申请人本人办理的）（一定要附律师执业证复印件，否则退回材料）
4、生效证明原件一份
5、原审裁判文书复印件各3份
6、原审主要证据复印件1份
7、如是新证据，提供的份数与再审申请书份数相同
8、如原审为缺席判决，需提交缺席判决送达情况说明1份（申请人在再审申请书里提到，因法院的送达问题导致其缺席，或者法院的送达程序有问题的，则需开具送达情况说明）
9、其他材料
注意：1、核对名字有无误
2、一方为公司，落款致中山市中级人民法院
3、当事人一方人数众多或者当事人双方为公民的案件，也可以向原审人民法院申请再审
4、当事人申请再审，应当在判决、裁定（调解书）发生法律效力后六个月内提出
5、一审主体地位信息要写清楚，如申请人（一审原告）
6、如有上诉，到二审法院申请再审（中院）